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Zdrowie dla wszystkich. Niech nikt nie odejdzie skrzywdzony.

  

Przysięga Hipokratesa:
Primum non nocere – po pierwsze nie szkodzić.
Hipokrates ur. ok. 460 p.n.e. na wyspie Kos, zm. ok. 370 p.n.e. w Larysie 
lekarz grecki, jeden z najwybitniejszych prekursorów współczesnej medycyny, 
obdarzony przydomkiem "ojca medycyny".

Przysięga Hipokratesa w wersji XXI.
Po pierwsze nie szkodzić
sobie i swojej rodzinie, ordynatorowi, dyrektorowi, ministerstwu, aptekarzom,

koncernom
 od leków, czyli leczyć, leczyć, leczyć. Czym drożej i dłużej tym lepiej.

Wyleczony przestaje być istotnym czynnikiem wzrostu gospodarczego, 
więc po co władcom tacy?
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Nie chcesz być istotnym czynnikiem wzrostu gospodarczego?
Wylecz się sam, a najlepiej - Nie choruj!

Jak to zrobić?
Mądrze.
Zarejestruj się w naszym serwisie, poczytaj, pomyśl, sprawdź u źródeł i Zostań
Zuchwałym!
Sprawdź na sobie bez względu na to czy jesteś "nieuleczalnie chory" czy zdrów jak byk.

Kup albo ukradnij!
Obejrzyj trzy razy doskonały film z Meryl Streep pod znamiennym  tytułem  "Po pierwsze
nie szkodzić" - Zrozumiesz wszystko.

Pamiętaj!
Przemysł farmaceutyczny to ogromny biznes o wartości wielu, wielu miliardów euro i tak
naprawdę to w tym interesie chodzi przede wszystkim o leczenie, a nie o WYLECZENIE.
Tak więc dla farmacji i akademickiej medycyny każdy inny sposób wyjścia z choroby, lub
końskie zdrowie obywateli to może nie straty, ale na pewno utracone zyski. A jeżeli masz
wątpliwości, że tam głównie o forsę chodzi przypomnij sobie  gigantyczną
farmaceutyczną
wpadkę ze "szczepionką" na świńską grypę o czym wkrótce napiszemy.

Pamiętaj!
Ty - Zdrowy Zuchwały Człowiek jesteś dla nich zagrożeniem. Ty pozbędziesz się chorób
bez leków, to i powoli cała Twoja rodzina może zastosować Twój sposób, potem pójdą za
wami sąsiedzi, i tak dalej i tak dalej.

Pamiętaj!
Na każdym forum na temat zdrowia najbardziej agresywni są etatowcy z wiadomych firm
wprowadzający szum medialny. Nie musi być na temat, byle dużo, agresywnie i przeciw
temu co może pozbawić ich części ogromnych dochodów.
Innym sposobem jest podawanie bałamutnych "informacji" wychwalających pod
niebiosa nieskuteczne, lub wręcz szkodliwe sposoby na zdrowie poparte długimi i
skomplikowanymi często wywodami biochemicznymi tak by stworzyć wrażenie, że autor
działa w dobrej wierze i że oczywiście jest super specjalistą. 

Szukając informacji i psychicznego wsparcia na różnych forumach Zaczekaj  na Duszę, 
spokojnie zastanów się biorąc poprawkę na działalność farmaceutyczno-medycznej
piątej kolumny i dopiero wtedy podejmuj takie decyzje byś przypadkiem nie odszedł
skrzywdzony .
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Czara Hygiei opleciona przez wężą.Symbol farmacji!  Czy to ten sam wąż który działał w Raju?Higieja (także Hygieja, Hygea, Hygia, gr. Hygieia, łac. Hygea, Salus, "zdrowie") – bogini iuosobienie zdrowia w mitologii greckiej.Przedstawiana była jako młoda kobieta z wężem i paterą. Od Higiei pochodzi nazwadziedziny medycyny o wpływie środowiska na zdrowie ludzkie – higienaImieniem bogini nazwano jedną z planetoid – 10 Hygiea – dziesiąta w kolejności odkryciaplanetoida  z pasa asteroid pomiędzy Marsem a Jowiszem.    
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